

بسیاری از کتب کمک آموزشی مورد  
تایید آموزش و پرورش نیست



۷

برپایی نمایشگاه‌های فروش آثار  
هنری یک ضرورت است



۲

۲ دختر نوجوان تبریزی  
زنده‌اند



۳

اعطای تسهیلات  
به زوج‌های جوان



۳

جبارزاده در همایش فصلی خانه احزاب:

# منشور گفتگوی سیاسی توسط وزیر کشور ابلاغ شد



رئیس کل بانک مرکزی:

هیچ موسسه غیرمجاز  
فعال و شناخته شده  
دیگری نداریم



■ جسارت بانک مرکزی در برخورد با موسسات غیرمجاز  
■ بانک مرکزی و دستگاه‌های ذیربط؛ پاسخگوی سپرده گذاران

۸

معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی:

اشتغال مبتنی بر  
مزیت‌های محلی اولویت  
وزارت کار است



■ نظام اجرایی ما مبتنی بر وام شکل گرفته است  
■ در برخی شهرها با مهاجرت نیروی کار ماهر مواجه هستیم  
■ آماده ایم در سال ۹۷ مرکز طراحی کفش در تبریز ایجاد کنیم

۴

سیاست جدید فرهاد رهبر در دانشگاه آزاد:

اساتید نیمه وقت دانشگاه  
آزاد چگونه لغو قرار داد  
شدند؟



■ ما داریم اصلاح ساختار می‌کنیم  
■ ابلاغ همه اساتید نیمه وقت را کنسل کرده‌اند  
■ موضوع اخراج اساتید در واحدهای این دانشگاه از جمله واحد علوم و تحقیقات به هیچ عنوان مطرح نیست

۵



موسسه آموزش عالی آزاد ندا

نماینده تبریز

دارای مجوز رسمی از وزارت علوم تحقیقات و فناوری

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
موسسه آموزش عالی آزاد ندا

برگزار کننده  
دوره‌های آمادگی برای آزمون

و کالت  
قضاوت  
مشاوران  
ارشد و دکتری

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، نرسیده به دانشگاه تبریز، جنب دلستان

۰۴۱۳۳۳۳۳۲۶۹

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰

جشنواره  
زمستانه **سامسونگ**  
SAMSUNG

هدیه نقدی تا

کامپیوتر تا ۱۰ میلیون تومان



فقط با ضمانت  
۰۲۱-۸۲۵۵

برای مدت محدود | برای اطلاعات از شرایط و نحوه ثبت نام در جشنواره به سامانه ۰۲۱-۸۲۵۵ مراجعه کنید



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی:  
۲ دختر نوجوان تبریزی زنده اند



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: دو دختر نوجوان که ساعتی قبل خود را از پل کابلی تبریز به پایین انداخته بودند، زنده هستند. به گزارش فارس، علی اسمعیل پور اظهار داشت: علت اقدام به خودکشی دو دختر نوجوان مسائل مالی وعدم تمکن مالی نبوده بلکه هر دو از خانواده‌های ثروتمند تبریز هستند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی افزود: عدم نظارت والدین بر فرزندان موجب پدید آمدن چنین صحنه‌هایی می‌گردد. وی اعلام داشت: بارها به خانواده‌ها تذکر داده شده در تمام فضاهای حقیقی و مجازی بر فرزندان به سبب نداشتن تجربه کافی و تابع احساسات بودن باید نظارت داشت ولی متأسفانه این مهم اغلب به دست فراموشی سپرده می‌شود. علی اسمعیل پور بیان داشت: در حال حاضر ارتباط پسران و دختران در فضای مجازی و در اختیار قراردادن عکس‌ها و تبادل اسرار طرفین در بسیاری از مواقع موجب سوء استفاده یکی از طرفین قرار گرفته و در زمان خاص خود عامل اصلی تهدید به هتک آبرو و موارد مشابه می‌شود که معمولاً موارد به نتایج مشابه می‌انجامد. معاون اجتماعی انتظامی، خانواده‌ها را به نظارت لازم و مستمر بر فرزندان دعوت کرد و اظهارداشت: در آستانه چهارشنبه آخر سال هستیم، در سال گذشته ۴۶۰ نفر کودک و نوجوان آسیب دیدند که باید توسط والدین بر آنان نظارت می‌شد که نشد و اگر امسال هم تذکر پلیس جدی گرفته نشود خانواده‌های بیشتری گرفتار آسیب‌های ناشی از مواد مخترقه خواهند شد.

مدیرکل فرودگاه‌های استان:

رونق ۲۵ درصدی در پروازهای خارجی فرودگاه تبریز



مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی از رونق ۲۵ درصدی در پروازهای خارجی فرودگاه تبریز خبر داد. به گزارش فارس، مصطفی صفایی اظهار کرد: سال گذشته در پی ریزش‌های صورت گرفته با شرکت‌های هواپیمایی، شاهد افزایش ۲۵ درصدی پروازهای سال ۲۰۱۷ نسبت به ۲۰۱۶ در این حوزه بودیم. مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی در تشریح این رویداد افزود: بیشترین افزایش پروازی در فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز در بخش پروازهای خارجی اتفاق افتاده به طوریکه از تعداد یک‌هزار و ۹۲۲ پرواز در سال ۲۰۱۶، به ۲ هزار و ۴۲۲ پرواز طی سال ۲۰۱۷ رسیده است.

وی اضافه کرد: به‌تبع افزایش پروازهای خارجی، افزایش مسافر نیز در مدت یاد شده اتفاق افتاد و تعداد ترانکنش مسافری نیز ۲۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد چرا که در سال ۲۰۱۶ میلادی ۲۴۷ هزار و ۳۳۵ مسافر خارجی از خطوط هوایی فرودگاه شهید مدنی رفت و آمد داشته‌اند که این رقم در سال ۲۰۱۷ میلادی به ۳۰۱ هزار و ۳۱۶ نفر افزایش یافته است. صفایی، حجم بار جابه‌جا شده در قبال تعداد پرواز و مسافر یاد شده را نیز در سال ۲۰۱۷ میلادی ۴ میلیون و ۳۹۱ هزار و ۲۰۶ کیلوگرم اعلام کرد و گفت: این رقم در سال ماقبل ۳ میلیون و ۷۷۳ هزار و ۲۵ کیلوگرم بوده که حکایت از رشد ۱۶ درصدی بخش بار پروازها نیز دارد.

این مقام ارشد در حوزه حمل و نقل هوایی، درباره میزان تی‌کاف پروازهای داخلی نیز اظهار داشت: آمار مسافر جابه‌جا شده داخلی در سال ۲۰۱۷ تعداد یک میلیون و ۶۴۱ هزار و ۴۱۰ نفر با ۱۳ هزار و ۱۷۹ پرواز و در سال ۲۰۱۶ تعداد یک میلیون و ۵۲۱ هزار و ۶۳ نفر با ۱۲ هزار و ۳۰۴ پرواز بوده است که افزایش هشت درصدی در بخش مسافر و رشد هفت درصدی را در تعداد پروازها نشان می‌دهد.

هم‌اکنون روزانه ۵۰ پرواز از فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز در مسیر پروازهای خارجی به مسیرهای آلمان، ترکیه، عراق و پروازهای داخلی به مسیرهای تهران، مشهد، کرمان، اصفهان، اهواز، شیراز، بندرعباس، عسلویه، کیش و رشت برقرار می‌شود.

انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ موجب ایجاد تحولات مثبت در این حوزه مهم شده و مسئولان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی تلاش دارند تا نوروز سال جدید متفاوتی را برای این شهر در حوزه گردشگری رقم بزنند.

به گزارش ایرنا، تبریز به عنوان یکی از شهرهای قدیمی ایران و جهان است که بر اساس مجموعه آثار تاریخی و نشانه‌های باستان‌شناسی که از محل‌های مختلف آن، در نتیجه حفاری‌های متعدد به دست آمده دلالت بر دیرینه‌گی و قدمت تاریخی این شهر دارد که قدیمی‌ترین مطلب مربوط به این شهر در کتیبه سارگن دوم پادشاه آشور در حدود ۸۰۰ سال قبل از میلاد آمده که آن را شهری بزرگ و آباد وصف کرده است.

این شهر تاریخی با داشتن ده‌ها اثر و بنای تاریخی، مراکز گردشگری و صنایع دستی ویژه، آب و هوای مطلوب، مراکز متعدد اقامتی و تفریحی یکی از شهرهای گردشگری آذربایجان شرقی، نزدیک معمول در نیمه نخست هر سال پذیرای خیل عظیم گردشگران داخلی و خارجی است. سرپرست معاونت گردشگری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، صادق شدن به استانداردهای بین‌المللی در حوزه خدمات گردشگری را هدف اصلی این معاونت در نوروز ۹۷ عنوان کرد و گفت: ستاد خدمات سفر آذربایجان شرقی طی سال جاری خدمات خود را از نوروز ۹۶ آغاز کرده و در ۱۱ ماه اخیر جز برترین ستادهای خدمات سفر کشور شناخته شده است.

فرشاد رستمی اضافه کرد: معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان، ضمن ادامه برنامه ستاد سفر سال ۹۶، فعالیت خود را در حوزه ستاد خدمات سفر نوروز ۹۷ از سه ماه گذشته آغاز و در حال برنامه ریزی تخصصی در ارتباط با این موضوع است.

وی با بیان اینکه نوروز ۹۷ در تبریز، نوروزی متفاوت تر از سال‌های قبل خواهد بود، بر لزوم رعایت موازین گردشگری و آموزش و توانمندسازی در مراکز مربوط خدماتی تأکید کرد. رستمی گفت: باید توجه داشت که تبریز به واسطه رویداد ۲۰۱۸ بار دیگر فرهنگ خود را در پیشگاه نظارت گردشگران داخلی و خارجی قرار خواهد داد، لذا در این راستا باید تمام اصول و استانداردهای گردشگری پذیرد در تمامی

نماینده مردم میانه در خانه ملت به محدودیت‌های دولت و مسائل و مشکلات موجود در کشور اشاره کرد و افزود: با وجود مشکلات و کمبودها، شاهد آغاز اجرای برخی از پروژه‌ها در شهرستان و تکمیل پروژه‌هایی دیگر هستیم.

به گزارش ایرنا، یعقوب شیواری در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه جنگ اقتصادی و فرهنگی از سوی دشمنان انقلاب و نظام بر کشور ما تحمیل شده، وحدت مردم و مسئولان را برای مقابله با این جنگ ضروری دانست.

وی با اشاره به همه‌ها و توطئه‌های دشمنان از بدو انقلاب از جمله تحمیل جنگ هشت ساله بر علیه کشور ما ، اتحاد و اتفاق بین مسئولین و مردم را سبب پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواند.

شیواری افزود: تاسیس دولت اسلامی از اساسی ترین اهداف انقلاب اسلامی ایران بوده و این امر دشمنان را وا داشته تا به هر طریقی از جمله جنگ اقتصادی بر علیه انقلاب و نظام ما توطئه کند اما به کوری چشم دشمنان نظام ما در دنیا تثبیت شده و دولت اسلامی پایدار است.

وی در ادامه با بیان اینکه در کنار اتحاد و اتفاق، نقد و انتقاد سازنده از مسئولین و خدمت صادقانه و خالصانه سبب توسعه کشور و رفاه هر چه بیشتر مردم و آرامش و آسایش آنها می‌شود، گفت: خبرنگاران با توجه به جایگاهی که دارند می‌توانند در ایجاد اتحاد و همدلی بین مسئولین با مسئولین و مردم با مسئولین نقش مهمی داشته باشند.

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم فهیم این شهرستان خدمتگزاران واقعی خود را می‌شناسند، گفت: از زمانی که برای خدمت به مردم از جانب آنها انتخاب

نوروز متفاوت تبریز در حوزه گردشگری



مراکز خدماتی رعایت و آموزش‌های لازمی که در دوره‌های مختلف ارائه می‌شود، اجرا گردد. وی با بیان اینکه ستاد خدمات سفر نهادی تک قطبی و تک محور نیست و با همکاری دستگاه‌های ذیربط، نتیجه بخش و پرتیر خواهد بود، به همکاری دستگاه‌های مربوط در اعمال نظارت‌های مستند بر عملیات اجرایی ستاد سفر اشاره کرد و افزود: نظارت‌های مربوط به عملیات اجرایی خدمات سفر به واسطه همکاری با دستگاه‌های مربوطه از جمله مرکز بهداشت استان به صورت مستمر انجام و نتایج به شکل مستند به دبیرخانه مرکزی ارسال می‌شود.

رستمی ادامه داد: برنامه ریزی‌های نظارتی که متشکل از نظارت‌های انفرادی معاونت گردشگری و نظارت‌های تلفیقی به صورت گشت‌های ترکیبی با حضور دستگاه‌های مرتبط است، آغاز شده است. وی اظهار کرد: طبق هماهنگی‌هایی که با شهرداری تبریز صورت گرفته، مقرر شد بحث استقرار راهنمایان در ورودی‌های شهر و مراکز مهم شهری و همچنین افزایش اتوبوس‌های گردشگری به ۳۰ دستگاه، در دستور کار ستاد خدمات سفر قرار بگیرد.

رستمی با تأکید بر اینکه سال جدید باید تجلی چهره ای متفاوت از تبریز فرهنگی باشد، گفت: براساس مصوبه ستاد

تکمیل و آغاز طرح‌های عمرانی با وجود محدودیت‌های مالی دولت در میانه



شده و امانت این مسؤولیت سنگین را بر عهده گرفته ام سعی کرده ام در حد توان و بر پایه اصول و ارزش‌های اعتقادی خود به مردم خدمت کرده و به نحو مطلوب از امانت مسؤولیتی که مردم به من سپرده اند حفاظت کنم. شیواری اضافه کرد: اگر هر کسی در هر جایگاهی که باشد به اندازه توان و اعتقاد به وظیفه خود عمل کند به طور قطع رضایت مردم را فراهم خواهد کرد. وی با اشاره به وظایف نمایندگان مجلس که قانونگذاری، نظارت و پیگیری امور مردم از مهمترین آنهاست، افزود: اهالی رسانه می‌توانند بر اساس مسؤولیتی که برعهده دارند، امور مربوط

شبهانه فراهم سازند. رستمی بر اهمیت فعالیت مستمر بازار تبریز در ایام نوروز، لزوم بررسی و رایزنی با اصناف فعال بازار در خصوص فعالیت این مکان تاریخی در نوروز ۹۷ تأکید کرد و گفت: نوروز ۹۷ فرصتی تاریخی برای این کهن شهر است که به واسطه آن ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و هنری تبریز با نگاهی تازه تر معرفی شود.

وی از بازار تبریز به عنوان یکی از مهم ترین ظرفیت‌های تاریخی این شهر یاد کرد که نقش مهم در اشاعه فرهنگ اجتماعی و هنری تبریز دارد.

رستمی اضافه کرد: از نهادهای مرتبط صنعتی، انتظامی و امنیتی خواستاریم تا تمهیدات و هماهنگی‌های لازم جهت فعالیت این مکان تاریخی در ایام نوروز را فراهم سازند.

در همین رابطه دبیر کمیته هماهنگی خدمات سفر شهرستان تبریز نیز با اشاره به فعالیت‌های مستمر و فعال این ستاد، گفت: ستاد با آغاز فعالیت خود از بهمن ماه سال جاری در راستای برنامه ریزی و نظارت بر طرح‌های ارائه خدمات نوروزی و همچنین رویداد بزرگ تبریز ۲۰۱۸، ارتقا سطح کیفی و تنوع بخشی خدمات سفر و گردشگری را در اولویت کاری خود قرار داده است.

رامین اسبقی اظهار کرد: در همین راستا نظارت بر ارائه بسته‌های گردشگری ورودی توسط دفاتر خدمات مسافرتی، برگزاری نشست‌های تخصصی انجمن‌های لازم در این حوزه، برقراری هماهنگی لازم جهت فضا سازی شهری و همچنین ایجاد بازارچه‌های صنایع دستی با شهرداری کلانشهر تبریز، رسیدگی به محورهای مواصلاتی انجام شده است. وی ادامه داد: ارتقای خدمات بهداشتی در جاده‌های منتهی به مرکز و شهرهای مختلف استان از مهم ترین فعالیت‌هایی است که ستاد خدمات سفر شهرستان تبریز در راستای پیشبرد اهداف خدمات سفر نوروز ۹۷ تا به امروز در دستور کار خود قرار داده است.

امید است با تمهیدات ویژه و برنامه ریزی دقیق از سوی مسئولان میراث فرهنگی و سایر ارگان و نهادهای فرهنگی و اجتماعی نوروز امسال در امتداد رویداد بزرگ و بین المللی تبریز ۲۰۱۸ نقطه عطفی در تاریخ گردشگری تبریز کهن باشد که این امر میسر نمی‌شود مگر با هماهنگی و تعامل بین دستگاه‌های مختلف و البته مشارکت مردمی که همکاری اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی در این زمینه نقی تعیین کننده ای خواهد داشت.

نماینده مردم میانه پیگیری جدی برای راه اندازی اورژانس هوایی که در مدیریت بحران تبریز جزو اولویت‌ها قرار گرفته، پیگیری برای تأمین ۱۰ میلیارد ریال در جهت تکمیل استخر کارگران، تأمین ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برای صدور سند تک برگی دانشگاه پیام نور ترکمانچای، پیگیری مسائل حوزه راه شهرستان از جمله دو بانده کردن گوری جای میانه را از اقدام‌های انجام شده برشمرد.

وی با اشاره به روند مناسب اجرای راه آهن میانه- تبریز، اختصاص ۴۰ میلیارد ریال به جاده میانه- سرچم که در شرف انجام است و راه‌های گنجاگه، آموداق، نیر، میانه- هشتگرد و میانه- قره چمن را از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته در شهرستان عنوان کرد.

وی پیگیری برای رفع مشکل سدهای آیدوغموش، شهریار و گرمی جای برای انتقال آب شرب میانه را از اقدامات دیگر خواند و افزود: مشارکت مردم سبب تسریع در انجام وظایف از سوی دولت است.

وی افزود: برخی از روستاهای شهرستان با مشکل آب شرب روبهرو هستند و در صورت مشارکت اهالی شاهد برطرف شدن هر چه سریعتر این مشکل نیز خواهیم بود. وی گفت: اشتغال از دغدغه‌های مهم در جامعه و دغدغه مهم رهبری نیازمند ایجاد زیرساخت‌هاست که امیدواریم با تلاش و همراهی همه مسئولین و مردم شاهد رفع مشکل اشتغال در جامعه باشیم. شیواری در پایان به بودجه سال ۹۷ با توجه به مشکلات مالی دولت اشاره کرد و گفت: ۶۰ درصد بودجه در امور جاری و ۴۰ درصد برای امور عمرانی و غیره هزینه خواهد شد.

دستگیری سارق جواهرات بانوان آذربایجان شرقی



رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی: یکی از ۲ سارق جواهرات بانوان استان در دام پلیس گرفتار شد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ صابر عباس زاده افزود: این ۲ سارق با شگردی خاص و اغفال بانوان مسن، در شهرهای تبریز، مراغه، جلفا، مرند، استکو و دیگر شهرهای استان و کشور، طلا و جواهرات آنان را سرقت می‌کردند.

وی گفت: سارقان پس از اقدام به سرقت، متواری شده بودند که با پیگیری و هوشیاری پلیس، یکی از آن‌ها در استان مرکزی دستگیر و به آذربایجان شرقی منتقل شد.

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: فرد دستگیر شده به ۱۶ قفله سرقت به عنف و زورگیری اعتراف کرده است.

سرهنگ عباس زاده در باره شیوه سرقت افزود: سارقان سوار بر خودروی بدون پلاک و با ساک حاوی البسه که به بهانه کمک به فقرا، از بانوان مسن در یافتن افراد فقیر، کمک می‌خواستند و در این حین با بیان اینکه در خرید طلا برای همسرشان، اطلاعات کافی نداشته و بی تجربه هستند، النگو، انگشتر و گردن بند بانوان مسن را برای دیدن اندازه و عیار آنها، می‌گرفتند و مقابل چشم آن‌ها در کیسه نایلونی گذاشته و داخل ساک قرار می‌دادند و همان ساک را با این عنوان که آن را به خانواده‌های فقیر برسانند، به بانوان تحویل می‌دادند، غافل از اینکه در ته ساک، سوراخی وجود داشت که کیسه نایلون حاوی طلا و جواهرات از آن به خارج هدایت می‌شد.

وی ادامه داد: بانوان مال باخته پس از متواری شدن سارقان، هنگامی که ساک را برای برداشتن طلا و جواهرات خود باز می‌کردند، متوجه می‌شدند که طلا و جواهراتشان چگونه به سرقت رفته است. رئیس پلیس آگاهی استان تأکید کرد: مردم به خصوص بانوان هوشیارتر بوده و فریب افراد بیگانه و شیاد را نخورند و در مواجهه با چنین موارد مشکوکی، پلیس را در جریان قرار دهند.

اعطای تسهیلات به زوجهای جوان

به زوجهای جوان تسهیلات با سود ۶ درصد برای نوسازی بافت فرسوده اعطا می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پورمهدی معاون امور عمرانی استاندار در سی و نهمین جلسه ستاد باز آفرینی شهری استان گفت: برای ساخت بافتهای فرسوده شهری به زوجهای جوان وام با سود ۶ درصد و برای بقیه مردم با سود ۸ درصد اعطا خواهد شد.

پور مهدی با بیان این مطلب افزود: پروانه ساخت و عوارض شهرداری برای این ساخت و سازها نیز رایگان خواهد بود.

وی افزود: به دستور رئیس جمهور عملیات باز آفرینی شهری همزمان با سراسر کشور در استان شروع شد و با توجه به اینکه ما جلساتی در گذشته داشتیم مروری بر آنها انجام شد و تصمیمات جدید در این جلسه مبنی بر اینکه بایستی تمامی دستگاهها با تمام توان و امکانات پای کار بیایند تا بتوانیم بافت‌های فرسوده در حاشیه شهرها که نیازمند باز سازی و توانمند سازی هستند را عملیاتی کنیم.

پور مهدی افزود: جلسات بصورت مکرر هر ماه برگزار خواهد شد تا تکلیف دستگاهها مشخص شود و واحدی مجزا در این دستگاهها تشکیل شود تا برای اجرای اقدامات خودشان کاملاً توجیه شوند. معاون فنی و عمرانی استاندار تصریح کرد: برای تسهیل در امور بافت‌های فرسوده باید با تسهیلات کم بهره نسبت به توانمند سازی مردم عمل کنیم و انبوه سازان نیز همکاری لازم برای ساخت و ساز را داشته باشند، اراضی دستگاهها مختلف بصورت رایگان برای پشتیبانی به این منظور بکار برده شود.

همچنین پور مهدی افزود: باید دستگاههای خدمات رسان در مورد انشعابات آب، برق و گاز همکاری لازم را داشته باشند تا در نهایت این موضوع با کمترین قیمت تمام شده بدست زوجهای جوان و نیازمندان برسد.

در این جلسه تعدادی از اعضای شورای باز آفرینی شهری گزارش از مشکلات موجود در مسکن مهر شهرستانها را ارائه کردند تا تصمیمات لازم جهت رفع آنها گرفته شود.

ما را در صفحات مجازی دنبال کنید

Ajabshirdaily Ajabshirnewspaper







### تاکید بر ضرورت حضور خیرین در حوزه ورزش



رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی بر ضرورت حضور خیرین در حوزه ورزش تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ جواد ششگلانی رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی در جلسه بررسی مشکلات هیات فوتبال شهرستان هشترود گفت: اگر خیرین مثل سایر جاها به حوزه ورزش علی الخصوص ورزش شهرستانها ورود کنند برخی مشکلات ورزشی حل و فصل می شود.

وی گفت: هیات فوتبال استان عمده ترین توان خود را برای حل مشکلات شهرستانها صرف خواهد نمود.

ششگلانی با بیان اینکه هدف گذاری برای احداث میدان فوتبال شهرستانهاچمن مصنوعی است گفت: از این به بعد اگر در شهرستانی میدان چمنی احداث بشود میدان آن بصورت چمن مصنوعی کاشته خواهد شد.

رئیس هیات فوتبال استان گفت: چمن طبیعی میدانی فوتبال برخی شهرستانها تخریب شده و نیاز به تعمیر و ترمیم است. وی بر ایجاد فضای های ورزشی و زمین های فوتبال در محلات تاکید نمود.

حجت حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان هشترود هم از رتبه اول این شهرستان در فضا های ورزشی خبر داد و گفت: سرانه ورزشی این شهرستان یک متر و ۲۸ صدم متر مربع است.

وی خواستار ایجاد کلاسهای مربیگری در این شهرستان را شد و گفت: این شهرستان با کمبود مربی فوتبال مواجه است و ایجاد این کلاسها در این شهرستان ضروری است.

حسین پور همچنین به مشکل آب شرب در استادیوم ورزشی آزادی این شهرستان اشاره نمود و خواستار آبرسانی به این استادیوم جهت رفاه ورزشکاران را شد.

### سرکنسولگری ایران در لاهور پاکستان: کبدي باشگاه‌های آسیا فرصت خوبی برای معرفی تبریز ۲۰۱۸ است



سرکنسولگری ایران در لاهور پاکستان مسابقات سرکل کبدي جام باشگاه‌های آسیا را فرصت مناسبی برای معرفی رویداد تبریز ۲۰۱۸ دانست.

به گزارش مهر، اعضای تیم سرکل کبدي شهرداری تبریز چهارشنبه شب در ضیافت شام سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در لاهور پاکستان حضور یافتند.

در این دیدار مجید صادقی سرکنسولگری ایران در پاکستان با تقدیر از عملکرد تیم شهرداری تبریز در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا، گفت: اینکه شهرداری تبریز و سازمان ورزش شهرداری تبریز تیمی شایسته عازم مسابقات آسیایی کرده، نشان از اهمیت ورزش و نام و اعتبار شهر تبریز برای مدیران شهرداری دارد.

وی افزود: سفارت جمهوری اسلامی ایران در پاکستان این آمادگی را دارد تا در رویداد تبریز ۲۰۱۸ همکاری‌های لازم با شهرداری تبریز و مدیران برگزار کننده این رویداد را داشته باشد. رقابت‌های کبدي جام باشگاه‌های آسیا نیز فرصت خوبی برای معرفی تبریز ۲۰۱۸ برای تیم‌های شرکت کننده از کشورهای مختلف و تماشاگران حاضر در محل مسابقات است.

گفتنی است تیم سرکل کبدي شهرداری تبریز به نمایندگی از کشورمان در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا شرکت کرده است و امروز در دومین مصاف خود به دیدار پلیس پاکستان می‌رود. تیم شهرداری تبریز دیروز در بازی اول خود در این مسابقات برابر ایالت پنجاب پاکستان به برتری رسید

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: فقط در بازی مقابل سیاه‌جامگان مشهد خوب نبودیم و در سایر بازی‌ها این تیم تراکتورسازی بود که تیم برتر بوده و موقعیت‌های گل خلق کرده است.

به گزارش فارس، ارطغرول ساغلام سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز عصر دیروز در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش مقابل پیکان تهران اظهار داشت: در بازی اولی که من هدایت تیم تراکتورسازی را برعهده گرفتم برابر تیم سیاه جامگان تنها بازی بود که تنها بازی تراکتورسازی با من بود که نسبت به حریف برتر نبودیم و در ۵ بازی بعدی که در لیگ برتر و جام باشگاه‌های آسیا برگزار کردیم، این تیم تراکتورسازی بود که حاکم بر بازی بوده و فرصت‌های زیادی برای گلزنی خلق کرد. وی گفت: در بازی مقابل تیم پیکان به دنبال پیروزی و کسب ۳ امتیاز هستیم و امیدوارم بتوانیم با پیروزی در این بازی با روحیه بالا به مصاف تیم الجزیره امارات روییم. ساغلام گفت: دوره پرفشاری را در حال سپری کردن هستیم و در هر ۴ روز یک بازی را برگزار می‌کنیم که این کار را برای برنامه‌های تاکتیکی سخت کرده است،

وزیر ورزش و جوانان پس از دیدار با رئیس فدراسیون جهانی فوتبال ایران امیدواری کرد مشکل میزبانی نمایندگان ایران برابر عربستانی‌ها حل شود. به گزارش ایسنا، مسعود سلطانی‌فر پس از جلسه با اینفانتینو اظهار کرد: در این جلسه صحبت‌های خوبی را مطرح کردیم و از فیفا خواستیم حمایت‌های لازم از گسترش فوتبال ایران را داشته باشد تا حضور کارشناسان، مدرسان و مربیان ما در همایش‌ها و جلسات فیفا فراهم شود. حمایت‌هایی که باید از فدراسیون ایران که به تعبیر آقای اینفانتینو فدراسیون پرج ستاره است، باید انجام شود. وی افزود: در جلسه دیروز درباره موضوع حق پخش صحبت کردیم و ایشان نظرات صریح و واضح خودشان را مطرح کردند و گفتند این اتفاق باید رخ دهد و حتما باید مدناوسیم اقدام

معاون سابق آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ضمن تاکید بر اینکه بسیاری از کتابهای کمک آموزشی و کمک درسی مورد تایید آموزش و پرورش نیستند گفت: در حقیقت این کتب در راستای کمک به کنکور است که آسیب آن حتی به دوران ابتدایی نیز رسیده است. به گزارش ایسنا، ابراهیم سحرخیز در رابطه با شائبه افت بازار کتاب‌های کمک آموزشی و کمک درسی و دلایل روی آوردن ناشران این حوزه به حوزه کودک و نوجوان اظهار کرد: باید توجه داشته باشیم که کتاب‌های کمک آموزشی اگر به معنای واقعی کمک آموزشی باشند برای دانش آموزان امری ضروری است چراکه دانش آموزان را به خلاقیت و نوآوری وادار می‌کند.

### آگهی انجام تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی نمایندگان بیمه کار آفرین استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۸۹/۰۸/۰۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسه مورخ ۹۶/۰۸/۰۶ مجمع عمومی و مورخ ۹۶/۱۰/۰۶ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که تاریخ ۹۹/۱۰/۰۶ و بازرسان انجمن که تا تاریخ ۹۷/۰۸/۰۶ انتخاب شده اند به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- رئیس هیات مدیره: آقای حسین فخر نوشاد
- ۲- نائب رئیس: آقای محمدرضا طوری
- ۳- خزانه دار: آقای امین قاسم زاده
- ۴- دبیر: آقای جمال طبچی میلانی
- ۵- عضو اصلی هیات مدیره: خانم فاطمه زارع
- ۶- عضو علی البدل هیات مدیره: سعید عدلی پور
- ۷- بازرس اصلی: رضا فروغی فر
- ۸- بازرس علی البدل: خانم فریده نفاط آذری

ضمنا برابر ماده ۲۹ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تمهدآور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیات مدیره و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود. بدیهی است تایید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

میر احد حسینی  
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی  
از طرف حسین فتحي

### به دنبال پیروزی برابر پیکان هستیم



با این وجود از شاگردانم بابت بازی‌های خوب و تماشاگرپسند تشکر می‌کنم. سرمربی تیم تراکتورسازی افزود: بازیکنان تیم تراکتورسازی فوتبال درستی را در زمین مسابقه ارائه می‌کنند و با وجود در شکست در مسابقات آسیایی، افرادی که بازی تراکتورسازی را دیدند از

### مشکل میزبانی حریفان ایران باید حل شود

به پرداخت حق پخش کند. امروز همچنین درباره گسترش فوتبال بانوان صحبت کردیم و مذاکراتی انجام شد. ایشان هم ابراز رضایت کردند از تعداد قابل توجه بانوانی که در ایران به ورزش فوتبال می‌پردازند البته موارد مربوط به میزبانی نمایندگان ایران هم مطرح شد و ما خواستیم با توجه به این‌که ایران یک کشور کاملاً امن است ایران میزبان حریفان آسیایی خود باشد. بسیاری از کشورهای منطقه که گرفتار درگیری‌های داخلی و اقدامات تروریستی هستند بازی‌هایشان را می‌آیند در ایران انجام

### بسیاری از کتب کمک آموزشی مورد تایید آموزش و پرورش نیست

وی در ادامه مطلب بیان کرد: متأسفانه بسیاری از کتاب‌های کمک آموزشی و کمک درسی مورد تایید آموزش و پرورش نیست و در حقیقت در راستای کمک به کنکور است که آسیب آن حتی به دوران ابتدایی نیز رسیده است. معاون سابق آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: بچه‌ها را از دوران ابتدایی برای کنکور آماده می‌کنیم و این تاثیرات نامطلوبی را بر آنها و سیستم آموزشی ما خواهد گذاشت.

فردا فراتر از آنچه که دیدید در میدان ظاهر خواهیم شد و به دنبال پیروزی برابر تیم پیکان هستیم تا با روحیه بالا به مصاف حریف اماراتی در باشگاه‌های آسیا روییم. ساغلام گفت: از لحاظ برنامه مسابقات بدشانس بودیم که ۳ بازی متوالی خارج از تبریز برگزار کرده و فردا مقابل پیکان بازی خواهیم کرد و ۲۵ روز در لیگ برتر بازی نخواهیم داشت و این ما را مل مصمم می‌کند که فردا برابر حریف خود خوب ظاهر شده و به پیروزی دست یابیم.

وی تصریح کرد: از تیم پیکان شناخت داشته و می‌دانم از تیم‌های خوبی فوتبال ایران است و ۲ بازی قبلی خود را با برتری پایان برده و این تیم نیز با روحیه بالا به تبریز سفر کرده است.

سرمربی تیم تراکتورسازی گفت: در بازی فردا ایران‌پوریان و مهدی‌زاده را به دلیل محرومیت نداریم و قائم اسلامی‌خواه فردا عمل جراحی دارد و امید عالیشاه همچنان مصدوم و سیمه هم دچار بیماری ویروسی شده است، با این وجود جایگزین‌های خوبی برای این بازیکنان داشته و فردا به من حق خواهید داد که چرا به این بازیکنان اعتماد کردم.

### مشکل میزبانی حریفان ایران باید حل شود

منظر ما کاملاً موافق بود و اشاره داشت که من حتماً نظارت‌م را به AFC خواهیم گفت تا آن‌شاه‌الله این مشکل حل شود. وی در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم سفر ایشان با این‌که کوتاه است، اما با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده و همین‌طور حضور ایشان در داری امروز آن شور و هیجان و اشتیاق را در بین میلیون‌ها فوتبال دوست ایرانی ببینند تا بتوانیم از دستاوردهای این سفر و تعاملی که در آینده خواهیم داشت به خوبی استفاده کنیم. به گزارش ایسنا، در پایان این گفت‌وگو که به صورت زنده با شبکه سالی درباره می‌شد خبرنگار این شبکه سالی درباره حضور بانوان در استادیوم‌های فوتبال پرسید که پیش از این‌که پاسخ وزیر ورزش پخش شود، ارتباط زنده قطع شد.

محوری و نمره محوری به پژوهش محوری تغییر رویکرد دهد.

سحر خیز متذکر شد: نباید نقش نظارتی و هدایتی آموزش و پرورش را در این زمینه نادیده بگیریم. آموزش و پرورش می‌تواند در ذائقه سازی ادبیات دانش آموزان بسیار تاثیرگذار باشد چراکه ادبیات می‌تواند در راستای کمک به دانش آموزان در درس خواندن و بهتر خواندن و نوشتن قرار بگیرد. وی که در برنامه‌های رادیویی صحبت می‌کرد عنوان کرد: در کشور ما برخلاف کشورهایمانند ژاپن، درس هنر و انشاء و رسم الخط به حاشیه برده شده و این مسئله نگران کننده است؛ اگر قرار باشد از ادبیات بومی و محلی خود خارج شویم و به کتاب‌های داستانی ترجمه روی بیاوریم به نوعی دچار از خود بیگانگی خواهیم شد.

### شناسه آگهی: ۱۴۸۸۸۲ شناسه نوبت چاپ: ۱۶۵۷۵۰ (روزنامه عجب شیر)

### اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی در نظر دارد سرویس حمل و نقل مأموریت های درون شهری و بیرون شهری خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید:

مناقصه گزار: اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی به نشانی: تبریز خیابان ارتش جنوبی- خیابان نیروی انتظامی- اداره پشتیبانی و خدمات موضوع مناقصه: سرویس حمل و نقل مأموریت های درون شهری و بیرون شهری با خودروهای پژو پارس- پژو ۴۰۵- تندر ۹۰ و سمند محل دریافت اسناد مناقصه: اداره پشتیبانی و خدمات اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی - طبقه اول - اتاق ۱۱۰- امور قرارداده ها - شماره تلفن تماس ۰۴۱۳۵۲۹۰۲۷۴ - پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی [iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) و یا سایت اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی به نشانی <http://www.ets.medu.ir>

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۸ لغایت ۹۶/۱۲/۱۳ مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه اداره کل: از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۴ لغایت ۹۶/۱۲/۲۶ در ۳ پاکت سر بسته و مهر شده (الف ب ج).

تاریخ تشکیل کمیسیون مناقصه: روز یکشنبه ۹۶/۱۲/۲۷ اعتبار پیشنهاد قیمت: ۹۷/۰۳/۲۷ \* هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

\* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد و شرایط عمومی و خصوصی مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.

\* اشخاص حقوقی طرف قرارداد باید دارای مجوز فعالیت معتبر از مراجع قانونی ذیربط باشند.

عبادی - رئیس اداره پشتیبانی و خدمات اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی

### دستگیری قاتل زن ۳۵ ساله در عجب شیر



دادستان عمومی و انقلاب عجب شیر از دستگیری قاتل زن ۳۵ ساله در این شهرستان در کمتر از ۲۴ ساعت خبرداد. به گزارش ایرنا، محمد حسن نوقریانی با بیان اینکه ناتوانی در کنترل خشم یکی از عوامل مهم در بروز جرائم خشن است افزود: زن و شوهری در اول اسفند در پی اختلاف خانوادگی با هم در گیر می‌شوند که در اثر این درگیری زن به شدت مصدوم شده و توسط خانواده خود به بیمارستان عجب شیر منتقل و به علت شدت جراحات وارد به تبریز منتقل می‌شود.

وی گفت: چند روز بعد پدر مقتول با حضور در کلاتری عجب شیر از داماد خود به علت ضرب و شتم دخترش شکایت می‌کند که به علت حساسیت موضوع، پرونده به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی عجب شیر جهت سیر تحقیقات تکمیلی ارجاع می‌شود. وی با بیان اینکه فرد مصدوم بعد از چند روز بستری در بیمارستان فوت می‌شود افزود: مأموران پلیس آگاهی با دستور قضایی در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل را درحالی که متواری شده بود بازداشت می‌کنند و هم اکنون پرونده در مرحله تحقیقات است. دادستان عمومی و انقلاب از تلاش‌های باز پرس ویژه قتل و دیگر عوامل قدرانی کرد.

### کشف بیش از ۱۲۶ هزار عدد موادمحرقره در تبریز

رئیس پلیس امنیت عمومی استان آذربایجان شرقی از کشف ۱۲۶ هزار و ۳۷۵ عدد مواد محرقره و دستگیری سه توزیع کننده در تبریز خبر داد.

به گزارش فارس، محمدحسن پاشا اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل مواد محرقره توسط فردی از یکی از استان‌های همجوار و توزیع آن در تبریز، شناسایی و دستگیری وی در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران خودرو متهم را در یکی از ورودی‌های تبریز مشاهده و با هماهنگی مقام قضایی آن را حین تخلیه بار در داخل منزلی در یکی از محلات شهر توقیف و مقدار ۱۲۶ هزار و ۳۷۵ عدد مواد محرقره کشف و در این رابطه سه نفر را دستگیر کردند.

رئیس پلیس امنیت عمومی استان در ادامه گفت: متهمان به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

### آگهی انجام انتخابات کانون انجمن‌های صنفی کار فرمائی پیمانکاران حقیقی صنعت ساختمانی استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۸۹/۰۸/۰۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسه مورخ ۹۶/۱۱/۱۶ مجمع عمومی و مورخ ۹۶/۱۱/۲۶ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون که تاریخ ۹۹/۱۱/۲۶ و بازرسان انجمن که تا تاریخ ۹۸/۱۱/۱۶ انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:

- ۱- رئیس هیات مدیره: آقای حقدوست انصاری اوزی
- ۲- نائب رئیس: آقای علی پور حسین
- ۳- خزانه دار: آقای غفار قربان وطن
- ۴- اعضاء علی البدل: آقایان رستم انصاری - حسین خدایی
- ۵- بازرس اصلی: آقای عیوض پور حسین
- ۶- بازرس علی البدل: آقای حمد اله فتحي زاده دولت آبادی

ضمنا برابر ماده ۲۲ اساسنامه کانون کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تمهدآور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیات مدیره و مهور به مهر کانون معتبر خواهد بود. بدیهی است تایید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

میر احد حسینی  
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی  
از طرف حسین فتحي

اوقات شرعی		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۷:۴۶	۰۶:۵۳:۴۱	۱۲:۳۶:۴۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۱۹:۴۷	۱۸:۳۸:۳۲	۲۳:۵۳:۴۷

### پایگاه خبری تحلیلی عجیب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirema.ir

رئیس کل بانک مرکزی:

## هیچ موسسه غیر مجاز فعال و شناخته شده دیگری نداریم



وی در خصوص تعداد بالای حساب‌های موجود در این موسسات گفت: یکی از شگردهای موسسات غیر مجاز افتتاح حساب‌های موهوم با سپرده‌های ناچیز با هدف هرچه بزرگ نشان دادن موسسه و تحت فشار قرار دادن مسئولان و فریب افکار عمومی بود.

سیف در خصوص تلاش بانک مرکزی برای استحکام بخشی به نظام بانکی تصریح کرد: با اقدامات انجام شده، شبکه بانکی را در مسیر حرکت به سمت شفافیت بیشتر سوق داده‌ایم تا ترازنامه بانک‌ها با استانداردهای بانکداری انطباق داشته باشد و در سال‌های اخیر تا حد زیادی به این هدف خود دست یافته ایم.

رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: همچنین نباید اجازه دهیم ظهور چند موسسه غیرمجاز که هیچ ربطی به شبکه بانکی ما ندارد و شایعه سازی برخی معاندان، خدشه ای به استحکام نظام بانکی در مسیر ایفای نقش حیاتی بانکها در اقتصاد وارد کند.

سیف با اشاره به فعالیت صندوق

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تشریح مسائل موسسات غیرمجاز گفت: الحمدلله در شرایطی هستیم که می‌توانیم ادعا کنیم هیچ موسسه غیرمجاز فعال و شناخته شده‌ای را نداریم.

به گزارش فارس، ولی الله سیف در جلسه با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص برخورد با متخلفان اظهارداشت: باید همه عوامل به کار افتد و در درجه اول با کسانی که عامل این ماجرا بودند برخورد قاطع قضایی و تنبیهی شده و به مجازات برسند که خوشبختانه قوه قضاییه پا به عرصه گذاشته و بررسی‌های لازم را انجام می‌دهد.

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه من و همکارانم با تمام وجود تلاش می‌کنیم خسارات وارد شده را به حداقل برسانیم، تصریح کرد: با این وجود، برخی افراد کلاهبردار، پول‌های مردم را حیث و میل کردند و این موضوع قابل کتمان نیست. سیف در خصوص کوتاهی‌هایی که در برخی دستگاه‌های دولتی اتفاق افتاده است، گفت: مطلب دوم صورتهایی است که در دستگاه‌های دولتی ایجاد شده است، چه کسانی باعث بروز این اتفاق شدند؟ چرا سوء تفاهم ایجاد کردند و مردم دچار گمراهی شدند؟ با این افراد نیز در هر مرجعی و دستگاهی باید برخورد شود، لذا تقاضا می‌کنم مجلس پیگیر موضوع باشد که قطعاً بانک مرکزی نیز در کنار مجلس است.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: من حتی به دستگاه مربوطه هم اکتفا نمی‌کنم و معتقدم حسابرس مستقلی که این تعاونی‌های غیرمجاز را حسابرسی و گزارش غلط ارائه کرده باید پاسخگو باشد، چرا که کار حسابرس برای کشور هزینه و برای برخی هموطنان خسارت سنگین به بار آورده است. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تلاش‌های کارکنان این بانک برای حل و فصل موضوع موسسات غیرمجاز گفت: این مطلبی که می‌گویم به معنی این نیست که قصوری از سمت بانک مرکزی وجود نداشته است، منتهی همکاران من

کنون تصمیم قطعی نیز اتخاذ نشده است. سیف با تشکر از بانک‌های عامل در ساماندهی موسسات اعتباری گفت: باید از موسسه کاسپین تشکر ویژه شود. موسسه کاسپین مظلوم واقع شده است و این موسسه هیچ ارتباطی با کلاهبرداری‌ها و عملیات متقلبانه مسئولان فرشتگان و مشکلات مربوط به تسویه و موضوعات پیرامونی آن ندارد و فقط نقش عاملیت در پرداخت منابع تخصیصی از سوی بانک مرکزی را به عهده داشته است.

وی ادامه داد: بخشی از سهام کاسپین متعلق به تعاونی منحل فرشتگان بوده و در حقیقت بخشی از دارایی‌هایی است که از محل آن می‌تواند مطالبات سپرده گذاران تسویه شود. بر این اساس وقتی قضایی برای موسسه کاسپین ایجاد می‌شود که قادر به فعالیت نیست، در نتیجه با ایجاد این فضا، ارزش این دارایی که در حقیقت متعلق به خود سپرده گذاران است، کاهش می‌یابد یا از بین می‌رود.

سیف افزود: تمام تلاش بانک مرکزی و دستگاه‌های ذیربط، تسریع در شناسایی دارایی‌ها و اموال این موسسات است تا با افزایش نقدینگی بیشتر، درصد بالاتری از مطالبات سپرده گذاران پرداخت شود. ضمن آنکه کسری‌های فعلی مربوط به تمام تعاونی‌هاست و موسسه کاسپین که مجوز ساماندهی این تعاونی‌ها را بر عهده گرفته است، مسئولیتی ندارد و تنها مسئولیتش در قبال وجوه و دارایی‌هایی است که دریافت کرده است.

رئیس شورای پول و اعتبار ضمن تشکر از همه بانک‌ها و موسسات اعتباری که صرفاً در راستای همکاری با بانک مرکزی، پاسخگوی مشتریان تعاونی‌های منحل بودند، گفت: اوج اشکالی که سپرده‌گذاران عزیز تعاونی منحل فرشتگان داشتند و من هم به آنها حق می‌دهم این بود که آنها در شعبی سپرده‌گذاری کردند که تابلوی موسسه اعتباری کاسپین داشت در حالی که این شعب هنوز تحویل کاسپین نشده بود و به غلط تابلو را عوض کرده و تابلوی کاسپین را نصب کرده بودند.

است در همین مسیر بوده است. سیف با اشاره به اینکه گزارش‌های بانک مرکزی در خصوص نحوه ساماندهی و تسویه سپرده گذاران به منظور آگاهی آنها منتشر شده است، گفت: سپرده گذاران با توجه به این گزارش‌ها ضمن آگاه شدن از حقوق و فرآیندهای پرداخت سپرده‌ها در صورت مشاهده تخلف می‌توانند از مراجع قانونی استیفای حق کنند.

وی با استقیال از جلسات رفع ابهام در حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: بانک مرکزی از این جلسات استقبال می‌کند و بر این باور است که تشکیل اینگونه جلسات کمک شایانی در روشننگری، برطرف شدن ابهامات و ایجاد تفاهم خواهد کرد.

رئیس شورای پول و اعتبار در خصوص مسئولیت اجتماعی بانک مرکزی در پاسخگویی به سپرده گذاران عنوان کرد: تمام تلاش ما با همکاری سایر دستگاه‌ها بر شناسایی دارایی‌های جدید برای ایفای بخش بیشتری از حقوق سپرده گذاران است و در این راه از خود سپرده گذاران نیز اطلاعات و مستندات را برای تسریع روند دریافت کردیم. وظیفه اصلی را هم بر عهده هیات‌های تسویه گذاشتیم.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به پیشنهاد تشکیل کمیته پیگیری اعتراضات و سوالات سپرده گذاران خاطر نشان کرد: تشکیل این کمیته اقدام مناسبی بوده است و در اینگونه جلسات که بانک‌های عامل ساماندهی موسسات نیز حضور دارند با طرح سوالات و اعتراضات سپرده گذاران می‌توان به رفع شبهات پرداخت. سیف با تأکید بر اینکه بانک‌های عامل در ساماندهی موسسات به صورت مکتوب نیز اقدامات انجام شده را به کمیسیون اقتصادی ارائه می‌کنند افزود: اگر در کمیسیون اقتصادی موردی بر خلاف گزارش ارائه شده، مشاهده شد می‌توان با طرح آن، بانک‌های عامل به ابهامات پاسخ دهند. وی در خصوص موضوع سپرده گذارانی که تسهیلات دریافت کرده‌اند گفت: این موضوع در کمیته سران سه قوه مطرح شده است و در دست بررسی است و تا

### بانک مرکزی و دستگاه‌های ذیربط؛ پاسخگوی سپرده گذاران

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه سوالات، ابهامات و سوء تفاهماتی در موضوع نحوه ساماندهی موسسات اعتباری غیرمجاز در جامعه مطرح است، گفت: تلاش بر این است ابهامات سپرده گذارانی که به نمایندگان رجوع و بعضاً این شبهه مطرح می‌شود که «اقدامات اعلام شده توسط بانک مرکزی، عملی نشده است» شفاف سازی و روشننگری شود، البته حساسیت نمایندگان مجلس در پیگیری امور مردم را به حق و قانونی می‌دانیم و اقداماتی که بانک مرکزی نیز انجام داده

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

## شب بیدار نه بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

